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n DEPENDENCIA TIPO MARCA COLOR PLACAS
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TALLER

TALLER

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

SILVERADO 1500 CAB, REGULAR

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

BARREDORA PARA MALECON, MOD.

COMANDO

CAMION CHASIS CABINA

CAMION CHASIS CABINA

CAMIONETA C/SIST. DE GANCHO

REMOLQUE CAMA BAJA

REMOLQUE CAMA BAJA

REMOLQUE CAMA BAJA

REMOLQUE CAMA BAJA

REMOLQUE CAMA BAJA

REMOLQUE CAMA BAJA

REMOLQUE CAMA BAJA

REMOLQUE CAMA BAJA

MOD.B1220

MOD.B1220

MOD.B1220

MOD.B1220

MOD.B1220

MOD.B1220

MOD.B1220

MOD.B1220

REMOLQUE CAMA BAJA TIPO
PLATAFORMA MOD.B2160

CHEVROLET

POLARIS

POLARIS

DULEVO

INTERNATIONAL 4300-195HP

INTERNATIONAL 4300-195HP

CHEVROLET

TPR

TPR

TPR

TPR

TPR

TPR

TPR

TRP

TPR

BLANCO

ROJO

ROJO

BLANCO CON AZUL

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

2010

2007

2007

CAMANDO

2008

2008

2008

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009

3GCPCSEX2AG240879

4AXAMN50A28A252970

4AXAMN50A78A253032

ZA95150E307C38153

3HAMMAAR28L685573

3HAMMAAR78L685567

3GBJC34K68M 109679

3JRRTAT1191TPR821

3JRRTAT1391TPR822

3JRRTA11591TPR823

3JRRTA11791TPR824

3JRRTA11991TPR825

3JRRTA11091TPR826

3JRR1A11291TPR827

3JRRTAT11491TPR828

3JRPT1E21691TPR821

JR80170

XZM90

XZM88

JN80069

JP16714

JP16713

JP56802

6HG5811

6HG5812

6HG5813

6HG5814

6HG5815

6HG5816

6HG5817

6HG5818

6HG5819

LLARTA
TA-15 25046 27/09/2010 339,800,00
TA-17 28706 27/11/2007 139,150,00
TA-14 28707 27/11/2007 69,575,00
ZF-11 11059 21/11/2007 1,437,500,00
ZF-13 11689 30/01/2008 966,000,00
ZF-14 11692 30/01/2008 966,000,00
ZF-15 1813 22/04/2008 269,790,00
ZF-17 578 07/09/2009 32,970,50
ZF-18 579 07/09/2009 32,970,50
ZF-19 580 07/09/2009 32,970,50
ZF-20 581 07/09/2009 32,970,50
ZF-21 582 07/09/2009 32,970,50
ZF-22 583 07/09/2009 32,970,50
ZF-23 584 07/09/2009 32,970,50
ZF-24 585 07/09/2009 32,970,50
ZF-25 586 07/09/2009 84,697,50
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n DEPENDENCIA TIPO MARCA COLOR m
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329

330

331

332

333

334

335

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

ASEO PUBLICO

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

BARREDORA DE AVENIDAS, MOD. 5000
EVOLUCION

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

RAM 4000 CUSTOM

NP 300 CHASIS

AQUAMOTO MOD. VX1100-G

AQUAMOTO MOD. VX1100-G

REMOLQUE IMPORTADO

REMOLQUE IMPORTADO

SEMIREMOLQUE P/EMBARCACION
SHORENL

EMBARCACION

DULEVO

YAMAHA

YAMAHA

YAMAHA

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

CHRYSLER

NISSAN

YAMAHA

YAMAHA

MOD.PWC1A13

MOD.PWC1A13

TROPHY

BLANCO CON AZUL

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

VERDE

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PLATA

PLATA

BLANCO

2009

2010

2010

2010

2013

2013

2013

2014

2014

2014

5000GM0002

5Y4AJ26Y5AA013338

5Y4AJ26Y3AA013340

5Y4AJ26Y0AA013330

5SAAK4CAOD7101470

5SAAK4ACA4D7101472

5SAAK4CA8D7101474

5SAAK4CAXE7100375

3C7WRAHT3EG154356

3N6DD25T4EK051177

855548

855550

5988

5989

TMDAREP138A385049

THMA18FAH708

Lo} !
VALLARTA

PLACAS No. ECO FACTURA FECHA COosTO

JR34799

4YW)9

5YW)3

5YWJ1

K7RSZ

K7RTF

K7RTE

K7RTD

JT66189

JT66188

5HG4039

5HG4041

5HG4040

ZF-26

ZF-28

ZF-29

ZF-30

A-128

A-129

A-130

A-131

A-132

A-133

B-31

B-32

B-33

B-34

B-35

B-43

14691

9376

9377

9378

1488

1489

1490

1499

1666/A

3471

18039

18035

18036

18032

175140

601

07/10/2009

25/03/2010

25/03/2010

25/03/2010

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

18/12/2013

18/12/2013

17/12/2013

06/03/2008

06/03/2008

06/03/2008

06/03/2008

13/11/2007

14/04/2011

3,989,925,00

121,000,01

121,000,01

121,000,01

103990

103990

103990

103990

340900

183000

105,006,45

105,006,45

11,326,00

11,326,48

58,258,00

986,000,00
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336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

BOMBEROS

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

REMOLQUE GALVANIZADO

NP300 DC TIPICA

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

FORD F150

FORD F150

PICK UP

RANGER

RANGER

FRONTIER

CUATRIMOTO COLOR ROJA

CUATRIMOTO COLOR ROJA

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

LANCHA

KARAVAN

NISSAN

SUZUKI

SUZUKI

SUZUKI

FORD

FORD

NISSAN

FORD

FORD

NISSAN

HONDA

HONDA

HONDA

HONDA

MERCURY

GRIS

BLANCO

VERDE

VERDE

VERDE

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

ROJA

ROJA

ROJO

ROJO

*hkkkhk

2012

2014

2014

2014

2013

2013

2012

2014

2014

2014

2014

2014

2012

2012

*hkkk

UST5000TB1078STGL

3N6DD23T7CK030159

5MSAAMA46A5E7100242

5MSAAM46AXE7100723

5MSAAM46A1E7100724

1FTFW1EFADKF89446

TFTFW1EF5DKF89407

3N6DD21T5CK026758

8AFBR5AA3E6229028

8AFBR5AA1E6222093

3N6DD23T8EK104238

THFTE40U3E4001061

THFTE40U5E4001059

THFTE35UXC4500004

THFTE35U0C4500223

20111221

7HG2426

565698

K7RTN

K7RTP

K7RTR

JT66187

JT66186

565693

Ju04640

JU04552

Ju04515

KOYVG

K9YVF

M48EM

M49EM

B-44

B-50

B-54

B-55

B-56

B-57

B-58

ZF-32

DEC-1

DEC-2

EC-13

EC-14

EC-15

ZF-33

ZF-34

ZF-35

615

3720

1483

1484

D960003949

D960003932

3338

149

150

659

23/06/2011

31/01/2012

17/12/2013

17/12/2013

17/12/2013

29/11/2013

29/11/2013

22/12/2011

21/12/2011

21/12/2011

23/12/2011

VWA
VALLARTA

COosTO

212,900,00
128100
128100
128100
477000
477000

181,230,00

107,800,00
107,800,00
342,700,00
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n DEPENDENCIA

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

367

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

ECOLOGIA

REGLAMENTOS

REGLAMENTOS

REGLAMENTOS

UNIDAD DE ZOFEMAT

PROFEPA

SEMARNAT

SECRETARIA GENERAL

SEMARNAT

SEMARNAT

PARTICIPACION CIUDADANA

PARTICIPACION CIUDADANA

TESORERIA

TIPO

REMOLQUE

NP300 DC TIPICA

CUATRIMOTO

CAMIONETA FRONTIER V6

CAMIONETA DOBLE CABINA

CUATRIMOTO

CUATRIMOTO

NP300 DC TIPICA

NP300 DC TIPICA

CAMIONETA DOBLE CABINA

CAMIONETA DOBLE CABINA

NP300 DC TIPICA

NP300 DC TIPICA

FRONTIER

PICK UP ESTACAS

TSURU GSI

MARCA

HECHO EN MEXICO

NISSAN

SUZUKI

NISSAN

CHEVROLET

SUZUKI

SUZUKI

NISSAN

NISSAN

CHEVROLET

CHEVROLET

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

COLOR

PLATA METALICO

BLANCO

VERDE

ROJO

PLATA METALICO

VERDE

VERDE

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

BLANCO

PLATA

BLANCO

BLANCO

2011

2012

2014

2014

2005

2013

2013

2012

2012

2005

2005

2012

2012

2014

2014

2008

20111222

3N6DD23T7CK031456

5SAAKACABE7100374

TN6ADOEVOEN704296

1GCDT136058268487

JSAAJ51A6D2100372

JSAAJ51A8D2100373

3N6DD23T5CK031620

3N6DD23T5CK031908

1GCDT136158272015

1GCDT136658278991

3N6DD23TOCK028110

3N6DD23T3CK018445

3N6DD23TIEK010721

3N6DD25T3EK051316

3N1EB31598K320457

PLACAS

7HG2469

565694

K7RTA

JT66183

JR37088

K7RTC

K7RTB

JS65696

JS65695

JM20662

JM20663

JS65699

JS65697

JT66185

JT66184

JGA4530

No. ECO FACTURA FECHA

ZF-36

EC-9

EC-10

EC-11

EC-12

RG-45

RG-46

ZF-37

PROFEPA-4

SEMAR-2

SG-06

SEMAR-4

SEMAR-6

PCD-10

PCD-11

TS-7

659

3754

1500

3477

25144

1486

1487

3752

3753

25141

25142

3718

3722

11088

23/12/2011

02/02/2012

18/12/2013

17/12/2013

28/06/2005

17/12/2013

17/12/2013

02/02/2012

02/02/2012

28/06/2005

28/06/2005

31/01/2012

31/01/2012

17/12/2013

17/12/2013

29/11/2007

Lo} '
VALLARTA

COosTO

ESTA INCLUIDA EN LA
MISMA FACTURA

212,900,00
122800
452722

271,950,00

70490
70490

212,900,00

212,900,00

271,950,00
271950

212,900,00

212,900,00
246510
183000

93,198,00
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